檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：候用校長 林翠玲

電話：3322101分機7418

電子信箱：dinoling@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立會稽國民中學

發文日期：中華民國105年9月5日

發文字號：桃教小字第1050069115號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知財團法人蒲公英希望基金會辦理「閱讀蒲公英，溫暖

你的心」校園傳愛活動1份，請查照。

說明：

一、依據教育部105年9月1日臺教授青字第1050000533號函辦

理。

二、旨揭活動目標係藉由閱讀蒲公英希望月刊的小故事，讓學

生學習「給予愛」及「將愛付諸行動」，並透過溫暖行動

的設計及實踐，引導學生關懷他人。

三、活動時間：105年11至12月。報名日期自即日起至105年10

月20日止。

四、詳細活動資訊請參閱該會網站（http://www.dhf.org.tw

）或電洽該會活動承辦人蘇小姐（02-55828188#6308）。

正本：本市公私立各國中小

副本： 2016-09-06
09:17:59

1050005878

■■■■■■BB     _教務處■■■■■■■105/09/06 09:53

■■■■■■■無附件